
č.8565/2021

Dodatek č. 2
ke smlouvě č. 8125/2021Ze dne 8. 1112017 o nájmu nebytového prostoru č. 311 v čp. 1145
Makovského 1145, 16300 Praha 6 - Repy, kadeĜnictví a masáže

(dále jen „smlouva“)

Smluvní Strany:

Městská část Praha 17
Se sidıenı Žaıanskêhø čp. 291/12h, Praha 17 - ěepy, PSČ 16302, IČ: 00231223
Zastoupená na Základě PĜíkaZní Smlouvy č. 2013/0313 Ze dne 3. prosince 2013
OPTIMIS, spol. S r.o.,

Se sídlem Bendøva čp. 1121/5, 163 00 Praha 17 _ ěepy, IČ; 63982412
Zastoupená jednatelem panem Pavlem Maxou (dálejen „správce“)
(dále jen „pronajímatel“)

Lenka Sehaffnerøvá,_Praha 5, IČz71308679
(dálejen „Stávající nájemce“)

Jana Koutecká,_,Praha 6 - ěepy, IČ:11854286
(dále jen „další nájemce“)

(společně téžjako „smluvní strany'ˇ')

níže uvedeného dne. měsíce a roku Se Smluvní Strany dohodly na níže uvedených Změnách smlouvy.

Čı. I
Smluvní strany se dohodly na Změně v nájemní Smlouvě č. 8125/2021 Ze dne 8.1 1.2017 k prostoru č.
311 v čp. 1145 Makoyske'ho ulice, Praha 6 - Repy, 163 00, kde v článku 2 nájemce dochází na
Základě Usnesení RMC č. 000442 /2021 Ze dne 13.12. 2021 ke Změně takto:

stávající nájemce : ˇ „

Lenka Schaffnerová, ICZ71308679_Praha 5, 15000

náieınní smlouva se rozšíĜuie o další náiemkvní Janu Kouteckou, [ČZ] 1 1854286,_fla11a
6 - Repy.

Nový nájemce:

Lenka Schaffnerová, IČZ71308679 , Praha 5, 15000
Jana Koutecká, lC:1 1 1854286, Praha 6 - ěepy, 16300

1. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy Zůstávají beze Změny.



Čı. II

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech Smluvních stran.

2. Smluvní Strany prohlašují. Že Si tento dodatek pĜečetly. Že byl ujednán a Sepsán na Základě jejich
Skutečně a Svobodné vůle. nikoliv v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodny'ch podınínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyĜech Stejnopisech. Z nichžjeden obdrží původní nájemce. druhý
nový nájemce. tĜeti pronajímatel a čtvrtý Správce.

4. Podle ustanovení S 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavníın městě Praze. ve Znění pozděiších
pĜedpisů. Se konstatuie. Že uzavĜení tohoto dodatku Schválila Rada městské části Praha 17 na sve'm
99. Zasedání dne 13.12.2021 usnesením č. 000442/2021

PĜíloha: Evidenční list

V Praze. dne 2 Q -12- 2021

OPTIMIS spol. š.r.o
Pavel M a x ajedm' W
ZA PRONAJÍMATELE PÚvoDNí NÁJEMCE

NOVY NAJEMCE

Jaı Koute >á



Jčtový list SCHAFFNEROVÁ LENKA 11451311

Výpočtový list platný od 01.2022

iDES 22.12.2021 12:06:49

Uživatel

Jmeno Lenka Schaffnerová

Datum narození

Bankovní spojení

Email

Mobil

Společný nájemce Jana Koutecká Datum narození

Bankovní Spojení pronajímatele 400890903/0300

Variabilní Symbol 1 14531 1002

Nebytový prostor prodejna ostatní

Adresa prostoru

MAKOVSKÉHO 1145/3
Číslo prostoru 311 ; 163 00 PRAHA 17

Smlouva 8125/2017 z Platnost Smlouvy Od 01.12.2017 na dobu neurčitou
Splatnost 31.01.2022 Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace Urok Z prodlení (n.v.351/2013)

Druh vztahu Nájemce 1 Počet osob l
Výpočet nájemného Dohodnutá Sazba za m2 (prostor) Roční sazba Za m2 2 761.60

Plocha pro náj. 73,60 m2 1 Roční nájemné 203 253.83 Kč
Topení dálkové Směrné číslo (120/2011) 56

Podlaží l Výtah A

Tech. Stav Počet místností 5

Výměr úhrad Za užívání nebytového prostoru (služeb)
Pøıøžka Částka Kč výpočet os. Pınıhn
Nájemné 16 938.00 V Dohoda Za mZ(-KP) Platební pĜíkaz
Vodne Stočne 800.00 S Dohoda Za Osobu l Platební pĜíkaz
Teplo 900.00 S Stanoveno Platební pĜíkaz
Popelnice 179.00 S Stanoveno Platební pĜíkaz
Teplá voda 1 300.00 S Stanoveno Platební pĜíkaz
Ostatní Služby 2 3.00 S Stanoveno Platební pĜíkaz
Nájemné celkem 16 938,00

Služby celkem 3 18.7.00

Měsíční pĜedpis celkem 20 120.00

Platební pĜíkaz 20 120,00

Nájemné je Splatné v termínu a Způsobem dle ujednání nájemní Smlouvy. PĜi platbě na účet v'ždy uvádějte variabilní symbol
prostoru! V pĜípadě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Urok Z prodleni (n.v.351/2013)" dle nájemní smlouvy.

Pronajímatel

PRAHA 6 - ěEPY dne 22.12.2021
žıvate


